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Kunnanhallituksen 18.8.2025 hyväksymän talousarvion laadintaohjeen 
mukaisesti teknisen lautakunnan toimintakatteen raamiksi vuodelle 2026 
on asetettu 150 000 euroa. 
 
Koska koko kunnan talousarvio on ollut muodostumassa alijäämäiseksi, ja 
tämän takia myös teknisen toimen talousarviota on jouduttu tiukentamaan. 
Asiaa on käsitelty ja linjattu aiemmin kahdessa valtuuston seminaarissa, 
joissa on haettu yhteistä näkemystä kunnan talouden tasapainottamisesta 
ja investointien priorisoinnista. 
 
Talousarvioehdotus on laadittu kunnan strategian 2025–2030 tavoitteiden 
mukaisesti korostaen talouden tasapainottamista, palveluiden jatkuvuutta 
ja kestävän kehityksen periaatteita. 
Valmistelussa on huomioitu erityisesti henkilöstömenojen noin 3 prosentin 
kasvu sekä lämmitys- ja sähkökustannusten nousu viime vuosien aikana. 
 
Talousarvio on laadittu realistisesti ja sisältää maltillisia tarkennuksia 
käyttötalouteen. Painopisteet kohdistuvat energiatehokkuuden 
parantamiseen, kiinteistöjen kunnossapidon ja käytön tehostamiseen, 
vesihuollon toimintavarmuuteen sekä katuverkon kunnossapidon 
suunnitelmallisuuteen. 
 
Lautakunnalle esitellään myös vuosien 2026–2028 investointisuunnitelma, 
joka tukee kunnan strategisia tavoitteita: 
- kiinteistökannan käyttöasteen parantaminen ja korjausvelan hallinta, 
- energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian ratkaisujen edistäminen, 
- sekä vesihuollon ja katuverkon pitkäjänteinen kunnossapito ja 

turvallisuus. 
 
Talousarvioehdotuksen tavoitteena on turvata teknisen toimen palvelutaso 
ja ylläpitää kunnan omaisuuden arvoa sekä edistää kuntalaisten turvallista 
ja viihtyisää elinympäristöä. 
 
Talousarvion tekstit ja luvut lähetetään tekniselle lautakunnalle tiistaina 
11.11.  aamupäivällä. 
 
Esittelijä: Teknisen toimen osastopäällikkö Parkkima Pauli 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle 2026 ja 
lähettää sen kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
hyväksyttäväksi 
 

Päätös  
Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Janne Tanskanen ehdotti 
muutosta päätösehdotukseen Niukkalan vapaa-aikatalon säilyttämistä 



 

 

talousarviossa laaditun kehittämistyöryhmän loppuraportin mukaisesti 
kuluja pienentämällä ja vuokratuloja lisäämällä. 
 . 
 Pekka Paakkinen ja Birgitta Valkeapää kannattivat Janne 
Tanskasen ehdotusta. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty esittelijän 
ehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, niin asiasta on äänestettävä. 
Puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, 
jotka kannattavat esittelijän ehdotusta, äänestävät ”jaa” ja ne, jotka 
kannattavat Janne Tanskasen ehdotusta, äänestävät ”ei”. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 
 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 ”jaa” -ääntä (Mika 
Härkönen, Anne Eerikäinen, Sami Saukkonen) ja 4 ”ei” -ääntä (Pekka 
Paakkinen, Birgitta Valkeapää, Janne Tanskanen, Kati Vänskä). 
Puheenjohtaja totesi, että äänin 3/4 lautakunta on hyväksynyt Janne 
Tanskasen ehdotuksen lautakunnan päätökseksi. 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin muilta osin. 
 
 
Merkintä 1: Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jouni Kiviaho poistui klo 
16.00 
 
Merkintä 2: Kunnanjohtaja Mervi Pääkkö poistui klo 16.37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


